
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 6 DEL 24/03/2014

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE A SVOLGERE LE 
FUNZIONI DI COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI IMT - ISTITUTO DI 
ALTI STUDI LUCCA.

L'anno 2014 il giorno ventiquattro del mese di marzo

IL PRESIDENTE

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la comunicazione pervenuta dall'IMT, Istituto Alti Studi Lucca, in data 20 marzo 2014, 
con cui  si  richiede l'autorizzazione per il  Segretario Generale a svolgere le funzioni  di 
componente il nucleo di valutazione e vista la richiesta presentata dal dr. Roberto Camisi,  
tesa ad ottenere la suddetta autorizzazione, ai sensi delll'art. 53 del D.Lgs 165/2001;

Verificato che tale incarico non comporta casi di incompatibilità, sia di diritto che di fatto o  
situazioni di conflitto anche potenziale di interessi, che pregiudichino l'esercizio imparziale 
delle funzioni attribuite al dipendente;

Considerata l'urgenza di adottare il  presente provvedimento in considerazione del fatto  
che la prossima riunione del nucleo di valutazione è prevista nella giornata del 25 marzo 
p.v.;

DETERMINA

1.-  di  autorizzare il  Segretario  Generale,  dr.  Roberto  Camisi,  a  svolgere le  funzioni  di  
componente del nucleo di valutazione dell'IMT, Istituto Alti Studi Lucca. 

La presente determinazione sarà sottoposta alla Giunta per la ratifica nella prima riunione 
utile.

IL SEGRETARIO GENERALE
O SUO SOSTITUTO

IL PRESIDENTE

Claudio Giuseppe Isandro Guerrieri / 
INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente


